



2013-03-08 11:43 CET

SkiStar AB: Event i världsklass och folkära artister när SkiStar fixar påsklov i fjällen

SkiStar fortsätter att satsa på event och gästaktiviteter. Denna påsk är inget undantag då destinationerna i Sverige och Norge gästas av Skandinavians artistelit, världens bästa Big Jump åkare och välkända barnfavoriter som Kalle Anka & Co Wintergames. Påsk betyder långa lediga dagar tillsammans, solsken och vårskidåkning. Skidåkning på påsklovet är populärt, redan i januari hade SkiStar Sälen en bokningsökning på 38%* i jämförelse med förra året.

Påskan är sedan många år tillbaka en tid för stora event på SkiStars destinationer i Sverige och Norge. I år är inget undantag med allt ifrån fjällens största uteafterski i Sälen med bland annat Kalle Moreus och klassisk påskmaskerad i Vemdalen, till Redbull Home Run i Hemsedal och Åre och utekonsert med bland andra Loveshack på Knettsetra i Trysil. Åreklassikern Jon Olsson Invitational gör sitt åttonde år av spektakulära Big Jump tävlingar och har i vanlig ordning hela världseliten av freestyleåkare på plats.

- Det är viktigt för oss att kunna erbjuda gästen en upplevelse utöver det vanliga under sin skidsemester. Med ett så stort utbud av event och artister i världsklass blandat med gästaktiviteter och familjeskoj kan alla hitta sitt perfekta vinterresmål hos SkiStar. Att så många väljer att fira påskan i fjällen känns jätteroligt och sporrar oss till att skapa ännu fler minnesvärda upplevelser, säger Linda Morell, nordisk reklam & PR chef SkiStar AB.

Att skollovsperioderna bokas allt tidigare är ett faktum och det visar inte minst den ökning på 38 % * för påskan som SkiStar Sälen hade redan i januari.

- Vi rekommenderar alltid våra gäster att vara ute i god tid för att vara säkra på att få det boende man helst vill ha, det gäller speciellt skolloven. Men för de som bestämmer sig sent finns det fortfarande boenden kvar på alla våra destinationer. Ett tips är att kolla på destinationernas eventkalendrar och styra resan till den destination som passar bäst, säger Linda Morell.

*SkiStar AB bokningsstatistik i jämförelse med föregående år.

Följande aktiviteter är ett axplock av det som händer på SkiStars destinationer. För fullständigt påsk- och påsklovsschema besök respektive destinations webbplats.

[Sälen](#) – Artisteliten underhåller med fjällvärldens största uteafterski på Tandådalsstorget på långfredagen ledd av Kalle Moreus och Lasse Kronér. Dessutom gästar Shirley Clamp Lindvallens afterski och på XS NightClub spelar Hoffmaestro. På påskafton kommer Dogge Doggelito till Hundfjället och Pernilla Wahlgren kör afterski på i Lindvallen på påskdagen. Dessutom blir det svettig kraftmätning i skidtävlingen [Uppåt Väggen](#), i år gratis anmälan. För barnen blir det Lilla Uppåt Väggen, [Kalle Anka & Co Wintergames](#), påskäggetartävling och underhållning med barnfavoriten Mojje.

[Påskén i Sälen](#)

[Åre](#) – Den populära [Familjekampen](#) fortsätter i Duved med roliga tävlingar för hela familjen. Det blir långöppet i centrala Åre på långfredagen till 19.00. Världseventet [Jon Olsson Invitational](#) gör åter entré tillsammans med Alpine Challenge. Dessutom kommer adrenalinstinna [Red Bull Home Run](#) tillbaka till Åre den 31 mars.

[Påskén i Åre](#)

[Vemdalen](#) – Längdtävlingen [Grizzly 467](#) - från botten till toppen går av stapeln den 28 mars, i [Big Jump Cup](#) kan man vara med och tävla om cup-titeln med sitt bästa trick 28-30 mars. Dessutom genomförs Påskmällen i Klövsjö, Påskkalas med jippon i Björnrike och Påskmaskerad på Vemdalskalet.

[Påskén i Vemdalen](#)

[Hemsedal](#) – Står för första gången värd för adrenalinrushen [Red Bull Home Run](#) den 30 mars. [Kalle Anka på vintertur](#) inleder påskveckan med tävlingar, skattjakt och andra skojiga aktiviteter och artister som Dreamon, Loveshack och [Erik & Kriss](#) spelar live. Det blir även Gaupas Påskfest i Gaupeland på Långfredagen.

[Påskén i Hemsedal](#)

[Trysil](#) – Hela vecka 13 är det [Seterock på Knettsetra](#) med livespelningar av artister som Loveshack, Peter Simson Trio och Rydell & Quick. [Kalle Anka på vintertur](#) gör ett stopp under påskhelgen och det blir morgonskidåkning mellan 07.00-09.00 på skärtorsdagen och långfredagen.

[Påskén i Trysil](#)

För mer information om SkiStar AB, kontakta gärna:

Linda Morell, nordisk reklam & PR chef SkiStar AB

Mobil: +46 76 11 860 02

E-post: linda.morell@skistar.com

Linda Wasell, PR ansvarig SkiStar AB

Mobil: +46 70 674 74 74

E-post: linda.wasell@skistar.com

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge.

Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65